
Český svaz karate           IČO:   6055 7273           Bankovní spojení: KB Brno-město        Č.ú.: 19-5120790257/0100 
Goju ryu   

 
 
  ČESKÝ  SVAZ  KARATE 
  GOJU RYU 
   
 
 
 
 
 

SOUSTŘEDĚNÍ REPREZENTACE KARATE GOJU RYU 
 

Termín: 7. – 9. května 2021 
Místo:  Sportovní zařízení SOKOL PRŠTICE, Hlavní 2, Prštice u Brna 
Příjezd: Pátek,   7.května od 16 hodin  
Odjezd: Neděle, 9.května od 13 hodin 
Strava: Plná penze s druhou večeří 
Účastníci: Dle nominace vydané vedením reprezentace 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podmínka účasti: 

  -    vyplněný formulář „Selfreporting“ 
- teplota nižší než 37,5 st.C 
- splnění povinnosti absolvovat vyšetření na přítomnost viru 

SARS-CoV-2 metodou RT-PCR. 
- negativní výsledek tohoto testu musí být k dispozici nejpozději 

před vstupem do areálu konání soustředění a nesmí být starší 
48 hodin od odběru vzorku 

- nošení ochrany dýchacích cest, respirátoru FFP2 nebo KN95 
v celém areálu a to vždy mimo tréninku a použití sprch 

- není možné opuštění areálu před koncem akce a / nebo zpětný 
návrat do budovy 

 
Cena: zdarma (z dotace Národní sportovní agentury) 

Přihlášky: do 1.5.2021 23:59 přes databázi ČUBU (nutná členská známka 2021) 

 https://www.cubu.info/cesky-svaz-goju-ryu/akce&detail=441 

 

 

 

 



Český svaz karate           IČO:   6055 7273           Bankovní spojení: KB Brno-město        Č.ú.: 19-5120790257/0100 
Goju ryu   

 

 

NOMINACE NA SOUSTŘEDĚNÍ 
 

 Závodníci  
1 Kirschnerová Alice-Jana Budo kan - Brno 
2 Mišková Veronika Budo kan - Brno 
3 Pohl Filip Budo kan - Brno 
4 Schmiedová Michaela Budo kan - Brno 
5 Trtíková Magdaléna Budo kan - Brno 
6 Vašíček Oldřich Budo kan - Brno 
7 Vašíčková Tereza Budo kan - Brno 
8 Kříž Ondřej Karate Club Dragons Rosice 
9 Masař Vít Karate Jindřichůc Hradec OGRD 

10 Nováková Kateřina Karate Klub Kyjov 
11 Brázdilová Nela KKD Bruntál 
12 Dvořák Filip KKD Bruntál 
13 Macková Valentýna KKD Bruntál 
14 Matušková Adéla KKD Bruntál 
15 Sikorová Tereza KKD Bruntál 
16 Vodička Alex KKD Bruntál 
17 Vodička Denis KKD Bruntál 
18 Laštůvka Igor Oddíl karate TJ Slávia Kroměříž 
19 Laštůvková Ivana Oddíl karate TJ Slávia Kroměříž 
20 Sůkal Vojtěch L. F. Club Karate - Hustopeče 
21 Alexander Mazmanov Nidoshinkan Dojo - Brno 
22 Čáslava Bruno Nidoshinkan Dojo - Brno 
23 Šabová Aneta Nidoshinkan Dojo - Brno 
24 Šabová Dominika Nidoshinkan Dojo - Brno 
25 Tamborlani Matteo Nidoshinkan Dojo - Brno 
26 Forstová Sabina Taro kan - Brno 
27 Zaťko Tomáš Taro kan - Brno 
28 Hermann Tomáš TJ Karate - Č.Budějovice 
29 Osouchová Nela TJ Karate - Č.Budějovice 
30 Osouchová Vanesa TJ Karate - Č.Budějovice 
31 Veithová Lucie TJ Karate - Č.Budějovice 

 Trenéři  
32 Čulen Martin Hanko kai 
33 Dvořák David KKD Bruntál 
34 Vaverka Lubomír KKD Bruntál 
35 Žatka Vít KKD Bruntál 
36 Bronislav Puzrla L. F. Club Karate - Hustopeče 
37 Musil Jaromír Nidoshinkan Dojo - Brno 
38 Musilová Pavla Nidoshinkan Dojo - Brno 
39 Imríšek Karel Oddíl karate TJ Slávia Kroměříž 
40 Boček Jiří Taro kan - Brno 
41 Michal Hrubý VIP Olomouc 

 


